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Svevik Industri AB (publ) förvärvar Svensk 
Jordelit AB

Svevik Industri AB (publ) har slutfört förvärvet av 100 procent av aktierna i Svensk Jordelit AB (”
Jordelit”) från den tidigare ägaren Green Landscaping AB (publ).

Jordelit är en specialiserad leverantör av gödsel, gräsfrö, organiska bekämpningsmedel och 
kunskap för professionell gräsförvaltning. Genom att kombinera noggrant utvalda produkter med 
rådgivning och lång erfarenhet hjälper de kunderna att få jämnare kvalitet, bättre ekonomi och 
tåligare och mer hållbara grönytor. Kunderna är framförallt golfklubbar, kommuner och 
fotbollsföreningar.

Jordelit har verksamhet i Sverige och i Norge genom det helägda dotterbolaget Jordelit AS. 
Gruppen omsätter cirka 117 miljoner SEK och har sitt säte i Göteborg.

- Vi är väldigt glada över att Jordelit nu är en del av Svevik Industri. Bolaget har en stark position på 
sin marknad och ett erbjudande som skapar tydligt och långsiktigt kundvärde. Förvärvet ligger väl i 
linje med vår ambition att bygga en robust och värdeskapande företagsgrupp. Tillsammans med 
bolagets medarbetare, kunder och affärspartners ser vi goda möjligheter att fortsätta utveckla 
verksamheten framåt, säger Johan Hårdén, koncernchef på Svevik Industri AB.

Med Svevik Industri som ny ägare ser vi möjligheter att fortsätta utveckla Svensk Jordelit på ett 
långsiktigt och strukturerat sätt. Vi har redan tagit viktiga kliv framåt i hur vi arbetar och organiserar 
oss – och med Svevik får vi nu en stabil plattform för att fortsätta den resan med samma höga 
ambitioner, säger Linda Rosang, vd på Svensk Jordelit AB.

Kontakt:

Svevik Industri AB
Johan Hårdén, VD
Tel: +46 73-385 92 19

Svensk Jordelit AB 
Linda Rosang, VD
Tel: +46 72- 327 46 31

Om Svevik Industri AB
Svevik Industri AB grundades 2016 med ambitionen att äga, utveckla och investera i 
entreprenörsdrivna bolag som är på väg till nästa nivå. Koncernen består idag av tio förvärvade 
bolag med en omsättning pro forma om cirka 910 MSEK och justerad EBITA om cirka 58 MSEK.

Bolagen i gruppen drivs vidare som decentraliserade affärsenheter med ett stort lokalt mandat. 
Svevik Industris roll består i att, genom ett långsiktigt och engagerat ägande, bidra till den fortsatta 
utvecklingen i respektive bolag – något vi är övertygade om skapar bästa möjliga värde för såväl 
bolagen som deras intressenter, både på kort och lång sikt.
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